РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2013     №1275
О внесении изменений в постановление администрации
города Мценска от 23.05.2013 года №603 «О подготовке городского хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013-2014 гг.»
В связи с изменением места работы отдельных членов комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации города Мценска от 23.05.2013 года № 603 «О подготовке городского хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013-2014 гг.» следующие изменения:
1) пункт 7 изложить в новой редакции:
«В комиссию по оценке готовности теплоснабжающих организаций города к отопительному периоду 2013-2014 гг. включить представителя Приокского Управления Ростехнадзора (по согласованию]
2) пункт 8 исключить.
Глава города Мценска                               С.С.Волков